

NLR af 2015 ApS

Wildersgade 64
1408 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2019

Nadine Levy Redzeqi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NLR af 2015 ApS
 Wildersgade 64
 1408 København K

e-mailadresse: nlr@noma.dk

CVR-nr: 36898070

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at yde assistance indenfor bogudgivelser samt forfatter virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i fortsat vækst og forventer fremtidlige gunstige forhold, dog er det aflagte regnskab påvirket af engangs udgifter ifb research mm.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen begivenheder som påvirker driften af selskabet, er indtruffet efter regnskabets afslutning.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt regnskabspraksis og er aflagt i danske kroner.

Årsrapporten aflægges efter Årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når fakturering har fundet sted.

Vareforbrug

Vareforbrug indeholder køb af materialer til brug ved udførelse af arbejde.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger indeholder omkostninger til personale, lokaler, repræsentation, administration biludgifter og salgsmkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter af indestående og gæld i pengeinstitut, samt renter af mellemregning med anpartshaver.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtigelser indregnes som kortfristet gæld i det omfang, der ikke er foretaget betaling heraf.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle. Den udskudte skat Den udskudte skat beregnes

med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt,

hvor den forventes at realiseres.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de kan forventes at kunne realiseres til.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi og nedskrivninger, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Automobil 5 år

Øvrige driftsmateriel 3 år

Afskrivning på et anlægsaktiv påbegyndes, når det tages i brug.

Nyanskaffelser med en kostpris under DKK 12.800 omkostningsføres fuldt ud i regnskabsåret.

Goodwill afskrives ikke, da det udelukkende er goodwill opgjort i forbindelse med skattefri virksomhedsomdannelse af virksomheden.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat og efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivninger på goodwill.

Andel i dattervirksomhedens ekstraordinære poster indregnes som ekstraordinære poster efter skat.

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede konceninterne avancer og tab med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til nul kr. og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, i det omfang vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtigelser i de omfang, at modervirksomheden har en retlig forpligtigelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtigelser i øvrigt

Øvrige gældsforpligtigelser indregnes til kostpris på tidspunkt for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtigelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtigelser normalt svarer til nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		417.812	396.461
Eksterne omkostninger		-70.480	-191.063
Bruttoresultat		347.332	205.398
Personaleomkostninger		-347.594	-335.521
Resultat af ordinær primær drift		-262	-130.123
Øvrige finansielle omkostninger		-2.500	-123
Ordinært resultat før skat		-2.762	-130.246
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-2.762	-130.246
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.762	-130.246
I alt		-2.762	-130.246
	Note		
Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn	1		

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.902	2.400
Andre tilgodehavender		52.684	
Tilgodehavender i alt		55.586	2.400
Likvide beholdninger		162.320	213.356
Omsætningsaktiver i alt		217.906	215.756
Aktiver i alt		217.906	215.756

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-11.548	-8.786
Egenkapital i alt		38.452	41.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Skyldig selskabsskat		0	35.376
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.954	136.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		179.454	174.542
Gældsforpligtelser i alt		179.454	174.542
Passiver i alt		217.906	215.756

Noter

1. Forklaring af ændring af regnskabsmæssige skøn

NOTER

1. Personale omkostninger	2018	2017
Lønninger	336.364	333.239
ATP bidrag	3.408	3.124
personale omkostninger	7.822	-842
Total	347.594	335.521
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Salgsomkostninger		
Marketing & Kommunikation	0	5.347
Restaurationsbesøg mm	0	27.883
Rejse & ophold mm	0	71.359
Øvrige salgsomkostninger	0	2.496
Total	0	107.085
3. Administrations omkostninger		
IT & Internet	2.767	5.973
Småanskaffelser	0	0
Faglitteratur mm	0	3.250
Regnskabs assistance	7.029	3.968
Konsulent assistance øvrigt	9.750	7.088
Øvrige adm. Omkostninger	629	444
Total	20.176	20.721
4. Øvrige skyldige omkostninger		
ATP, Feriepenge samt A-skat	12.550	16.507
Gæld til virksomheds ejer	164.403	126.202
Total	176.954	142.709
5. Gæld til levandører mm.		
Afsat regnskabsassistance	2.500	2.500

6. Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at yde rådgivning inden for medieområdet og ligende. Udviklingen i selskabets økonomiske forhold er forbedret i forhold til sidste regnskabsår, og selskabet forventer positiv drift i indeværende år.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

1